
KYOTOKEIEI  
NEWS 

春
2018

春の木漏れ日が差す４月。京都経営メンバーは家族とともに、
電車に乗って大阪へ出掛けてきました！

総勢40名以上で、大阪ダックツアーを体験し、お昼ごはんにお好み焼きを食べ、最後はよしもと新喜劇で大笑いして
きました。
大阪ダックツアーに乗らなかったメンバー数人でチーム対抗！大阪環状線スタンプラリーにも挑戦しました。
大人も子供も楽しい１日でした♪

大阪ダックツアー（水陸両用バス）で、大阪市内を観光です

スタンプラリーは
沢田さん・寺田さん
チームが優勝でした
おめでとうございま
す！

企画担当QCのみなさま
おつかれさまでした！

大阪といえば
お好み焼きですよね♪



この度、社労士事務所に1名、総務部に1名、そして法人監査部に
新社会人3名が入社いたしました。しばらく皆様にはご迷惑をおか
けすることもあるかと存じますがどうぞよろしくお願いします！

大学卒業後、新卒で入社をしてくれたメンバー
です。右も左も分からない中、日々不安と闘い
ながらも成長をしているように横で感じておりま
す。お客様に意義のある情報を発信できるよう
に、今後一緒に成長していきましょう！

嶋田 花純

しまだ かすみ

初めまして、4月に入社い
たしました嶋田花純（しま
だかすみ）と申します。3月
に大学を卒業し、まだまだ
社会人として至らぬところ
も多いとは思いますが、何
卒よろしくお願いいたしま
す。先輩方の姿を目標に、
少しでも早く皆様のお役に
立てるよう日々努力してい
きたいと思っています。

前田 絢加

まえだ あやか

皆様、初めまして。前田絢加
（まえだあやか）と申します。こ
の春、大学院を卒業し、社会人
となりました。毎日が新しいこと
の連続で、日々勉強しておりま
す。早く皆様のお役に立てるよ
うに、業務の意味を一つひとつ
理解しながらこなしていきたい
と思っています。未熟な部分も
沢山あると思いますが、精一杯
頑張りますので、どうぞよろしく
お願いいたします。中田 晴洋

なかた はるひろ

こんにちは。中田晴洋（なかたは

るひろ）と申します。趣味は将棋で
4段ですが、体育会系とよく間違え
られるような意外性人間です。京
都経営には縁あって入らせて頂き
ましたが、素晴らしい先輩に囲ま
れ忙しくも毎日楽しく勉強中です。
皆様には日々迷惑をおかけして
いますが、自らも先輩方のような
人間性、仕事力にあふれた「先
輩」になれるよう邁進する所存で
す。宜しくお願いします。

安東 彩花

あんどう あやか

１月に入社しました総務部
の安東彩花（あんどうあや
か）と申します。早いもので
入社して３ヶ月、先輩方の仕
事の姿勢や知識に学ぶこと
が多く、充実した毎日を送ら
せて頂いております。総務と
して京都経営の皆様のお仕
事をバックアップし、お客様
に満足頂けるよう精進してま
いりますので、どうぞよろしく
お願い致します。

笹井 香苗

ささい かなえ

初めまして。笹井香苗（ささ
いかなえ）と申します。
3月に京都経営社労士事務
所に入社致しました。

以前は社労士法人で手続
き業務を行っておりました。

まだまだ学ぶことが多くあり
ますが、少しでも皆様のお
役に立てるよう頑張りたいと
思いますので、よろしくお願
い致します。

新入社員紹介

元気で明るく、誰とでも分け隔てなくコミュニ
ケーションが取れるところに感心しています。

また、仕事ぶりは非常に丁寧で、吸収力もある
ので、毎日着実に成長しています。
皆様、どうぞよろしくお願い致します。

日々真面目に業務に取り組んでくれています。

教えた業務を吸収するスピードがとても速いの
で、こちらが目を見張る毎日です。

これからお会いする皆さん、電話にてお話させ
て頂く皆さん、どうぞよろしくお願い致します。

人の話を聞く時の返事や態度がとても良くて、
引き継ぎをしていても気持ちが良いです。

仕事の先読みもしてくださるので、大変助かっ
ています。社労士としての業務経験が豊富で、仕事は堅

実ですので安心して業務を任せることが出来ま
す。

声は若干小さいですが、性格は明るく雑学に長
けていることもあり、話は広がりますので、どう
ぞよろしくお願い申し上げます。

ママがんばって～

先輩からひと言

先輩からひと言

先輩からひと言

Pleasure to meet you

We’re excited to work with you.

New staff member

昨年6月から産休・育休
でお休みを頂いておりま
した、足立がこの度元気
な女の子を出産し、職場
復帰いたしました!!
今度ともどうぞよろしくお
願いします。

足立 優紀子

あだち ゆきこ

先輩からひと言

先輩からひと言



■会社名■ 税理⼠法⼈ 京都経営
株式会社 京都経営コンサルティング
株式会社 京都経営マネジメントプラン
京都経営社労士事務所

■住 所■ 〒６１２－８３６２
京都市伏⾒区⻄⼤⼿町３０７ エイトビル５Ｆ

■ＴＥＬ■ ０７５－６０３－９０２２ ■Ｆａｘ■ ０７５－６０３－９０５５
■Ｈ Ｐ■ http://www.kyotokeiei.com/ ■メール■ info@kyotokeiei.com

■役職員■ 代表社員／代表取締役 大江 孝明
税理⼠／取締役 五十棲 裕
取締役 中⾒ 大督
税理⼠／取締役 四方 健策
税理⼠ 原 謙介、川野 智也、大橋 裕幸

船越 悠太、岡田 隆生
社会保険労務士 白波瀬 隼人

■スタッフ数■３６名
（役員を含む。男性︓１５名・⼥性︓２１名。 うち税理⼠８名。社労⼠１名。）

中のページでご紹介頂きました新人の安東と申します！！
入社早々、京都経営ニュース最後の〆という大役を仰せつかり、
気が引き締まる思いでございます。

さて、今月号の京都経営ニュースでは、
「家族レク」「新入社員の紹介」「新たな税理士誕生」と
京都経営のご紹介メインでしたが、いかがでしたでしょうか？

家族レクでは、皆さんの普段見る会社の顔とは違う新たな一面
が見れてよかったです！！
沢山楽しみましたので、お仕事も頑張りたいと思います♪

総務 安東

この3月に無事税理士登録させて
いただきました。
お客様の良きパートナーとなれ
るよう、これからより精進して
いきたいと思いますので、よろ
しくお願い致します。

昨年の11月に税理士登録をすること
が出来ました。
登録をしてから改めて、この職業の
責任の重みとやりがいを実感してお
ります。
日々勉強と経験を重ねて、お客様に
安心・満足して頂ける税理士を目指
して頑張ります！

この度、税理士登録させていただくこと
となりました大橋です。
将来の夢は相続税申告の専門家になるこ
とです。
まだまだ遠い夢ですが、困っておられる
お客様のために夢に向かって邁進してい
きたいと思います。

HIROYUKI OHASHI

YUTA FUNAKOSHI

RYUKI OKADA

編集よりひとこと会社概要

http://www.kyotokeiei.com/
mailto:info@kyotokeiei.com

